Estado da Paraíba

Câmara Municipal de Santa Helena

“Casa Legislativa Abdias Saturnino de Sousa”
CNPJ. 12.724.282/0001-59

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
Travessa Bento Teixeira n. 128, Centro. CEP: 58925.000. E-mail: camarasantahelenapb@gmail.com

REQUERIMENTO Nº 011/2023.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Santa Helena- Paraíba.

Eu, CARLOS JUNIOR DE ABREU BRAGA, Vereador neste Poder

Legislativo de Santa Helena- PB, VENHO na forma regimental e nos termos

da Lei Orgânica Municipal, REQUERER, a Vossa Excelência, que após

ouvido plenário se digne a enviar ofício ao Sr. Prefeito Municipal JOÃO

CLEBER FERREIRA LIMA, solicitando a climatização das salas de aulas

da Escola Tiburtino Verissimo Dantas do Distrito de Várzea da Ema neste

Municipio de Santa Helena-PB.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Santa Helena -PB.  Em, 10 de

Março de 2023.

Carlos Junior de Abreu Braga

Vereador